gennaio 2024 e il 31 dicembre 2025 (FESR)”.  

ART. 3 Di  impegnare,  per  effetto  di  quanto  disposto  dal precedente  art.  2,  in  favore  del  soggetto 
beneficiario Comune di Furci Siculo, CF/ partita IVA 00361970833, la somma complessiva di 
euro  € 105.000,00 (centocinquemila/00)  per l’esercizio finanziario 2026  iscritte con D.D.  n. 
2487  del  27  novembre  2025  del  Dipartimento  del  Bilancio  e  del  Tesoro,  emesso 
dall’Assessorato  Regionale  dell’Economia,   a  valere  sul  capitolo   500060,  codice  SIOPE 
U.2.03.01.02.003.